

رابطه میمون های جیغ کش با سپاه پاسداران و پیام موشکی به زبان عبری! نتایج پژوهش بر روی میمون های جیغ کش که بتازگی از سوی یک تیم پژوهشگر از دانشگاه یوتا انجام شده است، نشان می دهد شوند(علت) جیغ کشیدن این میمون های نر، بخاطر جبران و پنهان ساختن کوچکی بیضه هایشان می باشد! کوچکی بیضه های این میمون ها موجب شده است تا نه تنها در تولید مثل ناتوان باشند، بلکه از دید فیزیکی هم ناتوان و ترسو شوند[1]، و نیز میمون هایی که در میان این گروه، از همه بلندتر جیغ می زنند، دارای بیضه های کوچکتری از بقیه می باشند.[2] در حقیقت روزگار این میمون های هیاهوگر ناتوان و ترسو، داستاژد(ضرب المثل) ایرانی: "از آن ترس که های و هوی دارد - از آن ترس که سر به توی دارد!" و هیاهوگری ها و رجز خوانی های توخالی رژیم اسلامی را در ذهن زنده می سازد! در تازه ترین این هیاهوگری ها، شلیک ۲ فروند موشک بنام قدر H نیروی هوافضای سپاه از ارتفاعات البرز شرقی می باشد که خبرگزاری فارس در گزارشی با شور و شوق کودکانه ای نوشته است: "... یکی از نکات جالب توجه دیگر در این رزمایش، شعار حک شده بر روی این موشکها بود که به زبان عبری، جمله معروف بنیانگذار انقلاب اسلامی را تکرار میکرد که «اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود»[3] که بایستی پرسید، کجای این مساله جالب بوده است؟! امروز نظام و افراد پیرامون و وابسته به نظام از جمله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به سه گروه بخش می شوند: ۱ - مزدوران و دست نشاندگان غربی و شرقی که راستای منافع اربابانشان حرکت کرده و برنامه اصلی و درازمدت تکه پاره ساختن ایران است[4]؛ ۲ - دیوانگان خشکه مذهبی که با باورهای قشری می پندارند با آتشفروزی و جنگ و ستمگرای، خونریزی و شیوع گناه و فساد و فحشا، مهدی زودتر ظاهر خواهد کرد؛ ۳ - و غوغاسالاران و عوام که رشد فکری و مغزیشان از یک کودک ۵ سال فراتر نرفته و جهان و سیاست پیچیده جهانی را روستای کوچکی می پندارند. این دسته دقیقا همان میمون های جیغ کشی می باشند که می پندارند، با جیغ کشیدن، خود را نیرومند نشان داده و هراس در دل ابرقدرت ها ایجاد خواهند کرد - ولی ناآگاهند که با اینکار نه تنها به غریبان نشان می دهند که در چنته هیچ ندارند، بلکه ترس و وحشت بر آنان نیز غلبه کرده است! بهر روی، می توان گفت که این سه گروه، امروز در یک راستا حرکت کرده و بازنده این بازی کودکانه و در عین حال خطرناک، سرانجام ایران و ایرانیان خواهند بود. زیرا، با پرتاب این موشک های دایناسوری مونتاژ شده کره شمالی و روسی، که در نهایت بدون در دست داشتن ماهواره پیشرفته نظامی که هدایت شوند، هرگز به اهداف اصلی خود نخواهند رسید و بیشتر همانند شلیک گلوله ای در تاریکی می باشد، نه تنها ترسی در دل اسرائیلی ها و غریبان، که از دید تکنولوژی نظامی، پیشرفته ترین در جهان می باشند ایجاد نخواهند کرد (بویژه آمریکا، که امروز ابرقدرت نظامی شماره یک در جهان بشمار می رود و از آن "بیدها نیست که با این بادهای بلرزد")، بلکه سپاه پاسداران اکنون نقش ستون پنجم را بازی کرده و در صدد آتشفروزی و تنش زایی می باشد تا جنگی میان ایران و غریبان درگیرد - دقیقا همانی که جنگخواهان آمریکایی و اسرائیلی ها بدنبال آن می باشند! - گفته ای دیگر، سپاه پاسداران، نه تنها به اسرائیلی ها یاری رسانی کرده تا مظلوم نمایی کنند، بلکه حکم و نقش جاده صاف کن های جمهور یخواهان آمریکایی و اسرائیل را ایفا کرده و راه را برای رویارویی نظامی با ایران آماده می سازند - که از هم اکنون رسانه های غربی[5] آغاز به نواختن طبل جنگ کرده اند و در انتظارند تا جنگخواهان آمریکایی، همچون هیلری کلینتون یا تد کروز یا داندل ترامپ قدرت را بدست گیرند! همچنین، تنش زایی و ایجاد اختلاف میان ایرانیان که در چند هفته گذشته شاهدش بوده ایم[6] تا سرانجام به یک جنگ درونی در کشور پایان یابد، با این مساله نمی تواند بی ارتباط باشد! در پایان فراموش نشود، پس از تجاوز دو شناور تندرو یورشور و دستگیری ۱۰ تفتنگدار دریایی آمریکایی در ماه ژانویه امسال، که به گمان زیاد بر اساس طرحی حساب شده از سوی جنگخواهان آمریکایی با همکاری اسرائیلی ها برنامه ریزی شده بود، سپاه پاسداران در راستای همکاری با غریبان و اسرائیلی ها تلاش کرد تا تنش زایی کند، ولی خوشبختانه خنثی شد! [7] تا زمانی که دشمن و وطن فروشان مزدور بیگانه در حال پوساندن و فروریزی ستون های کشور از درون هستند، دیگر چه بیمی از دشمن بیگانه بایستی داشته باشیم؟! براستی که مارکوس تولیوس سیسرو، فیلسوف رومی باره "دشمن درونی" درست گفته بود: -- "یک ملت می تواند با احمق ها و همه بلندپروازی هایشان زنده بماند، ولی نمی تواند از درون بخاطر خیانت زنده بماند. دشمن بیرون دروازه ها کمتر توان آسیب رساندن دارد، زیرا که شناخته شده است و درفشش را آشکارا به اهتزاز در می آورد. ولی یک خائن در درون [کشور] و اینسوی دروازه ها، آزادانه در میان مدافعان در حرکت است و زمزمه های حيله گرش به آسانی در همه جا پخش می شود. بخاطر آنکه آن خائن، یک خائن بنظر نمی رسد؛ او به زبانی آشنا با قربانیانش سخن می گوید و رخسارش همانند رخسار دیگران [مدافعان] است - و بدینرونی هم فرومایگی و دروغ هایش درون قلب های آنان رسوخ می کند. او نابودگر روح یک ملت است و در نهان ستون های استوار کشور را سست می سازد؛ او پیکر ملت را از درون گونه ای می پوساند که دیگر توان ایستادگی نداشته باشد!" یاری

1 -

نامه (منابع، ارجاعات و توضیحات)

2 - [http://www.cell.com/current-biology/abstract/S0960-9822\(15\)01109-4](http://www.cell.com/current-biology/abstract/S0960-9822(15)01109-4)

<http://www.dailymail.co.uk/sciencetech/article-3284885/Calls-versus-balls-Monkeys-smaller-testicles>

3 - [-roar-loudest-make-shortcomings-attracting-females.html](http://www.dailymail.co.uk/sciencetech/article-3284885/Calls-versus-balls-Monkeys-smaller-testicles)

4 - سورنپهلو، ش.، "آخوند، غرب و صهیونیسم: اتحادیه مثلث شیطانی نتایج پژوهش بر روی میمون های جیغ کش که بتازگی از سوی یک تیم پژوهشگر از دانشگاه یوتا انجام شده است، نشان می دهد شوند(علت) جیغ کشیدن این میمون های نر، بخاطر جبران و پنهان ساختن کوچکی بیضه هایشان می باشد! کوچکی بیضه های این میمون ها موجب شده است تا نه تنها در تولید مثل ناتوان باشند، بلکه از دید فیزیکی هم ناتوان و ترسو شوند[1]، و نیز میمون هایی که در میان این گروه، از همه بلندتر جیغ می زنند، دارای بیضه های کوچکتری از بقیه می باشند.[2] در حقیقت روزگار این میمون های هیاهوگر ناتوان و ترسو، داستآنزد(ضرب المثل) ایرانی: "از آن نترس که های و هوی دارد - از آن بترس که سر به توی دارد!" و هیاهوگری ها و رجز خوانی های توخالی رژیم اسلامی را در ذهن نتایج پژوهش بر روی میمون های جیغ کش که بتازگی از سوی یک تیم پژوهشگر از دانشگاه یوتا انجام شده است، نشان می دهد شوند(علت) جیغ کشیدن این میمون های نر، بخاطر جبران و پنهان ساختن کوچکی بیضه هایشان می باشد! کوچکی بیضه های این میمون ها موجب شده است تا نه تنها در تولید مثل ناتوان باشند، بلکه از دید فیزیکی هم ناتوان و ترسو شوند[1]، و نیز میمون هایی که در میان این گروه، از همه بلندتر جیغ می زنند، دارای بیضه های کوچکتری از بقیه می باشند.[2] در حقیقت روزگار این میمون های هیاهوگر ناتوان و ترسو، داستآنزد(ضرب المثل) ایرانی: "از آن نترس که های و هوی دارد - از آن بترس که سر به توی دارد!" و هیاهوگری ها و رجز خوانی های توخالی رژیم اسلامی را در ذهن زنده می سازد!

زنده می سازد!

نتایج پژوهش بر روی میمون های جیغ کش که بتازگی از سوی یک تیم پژوهشگر از دانشگاه یوتا انجام شده است، نشان می دهد که شوند [علت] جیغ کشیدن این میمون های نر، بخاطر جبران و پنهان ساختن کوچکی بیضه هایشان می باشد! کوچکی بیضه های این میمون ها موجب شده است تا در تولید مثل ناتوان و نیز ترسو باشند.[1] نیز میمون هایی که در میان این گروه از همه بلندتر جیغ می زنند دارای بیضه های کوچکتری از بقیه می باشند.[2] در حقیقت روزگار این میمون های هیاهوگر ناتوان و ترسو، داستآنزد [ضرب المثل] ایرانی: "از آن نترس که های و هوی دارد - از آن بترس که سر به توی دارد!" و هیاهوگری ها و رجز خوانی های توخالی رژیم اسلامی را در ذهن زنده می سازد!

در تازه ترین این هیاهوگری های میمون های جیغ کش وطنی، شلیک ۲ فروند موشک بنام قدرH نیروی هوافضای سپاه از ارتفاعات البرز شرقی می باشد که خبرگزاری فارس در گزارشی با شور و شوق کودکانه ای نوشته است: "... یکی از نکات جالب توجه دیگر در این رزمایش، شعار حک شده بر روی این موشکها بود که به زبان عبری، جمله معروف بنیانگذار انقلاب اسلامی را تکرار میکرد که «اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود»[3] که بایستی پرسید، کجای این مساله جالب بوده است؟!

امروز نظام و افراد پیرامون و وابسته به نظام از جمله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به سه گروه بخش می شوند:

۱ - مزدوران و دست نشانده گان غربی و شرقی که راستای منافع اربابانشان حرکت کرده و برنامه اصلی و درازمدت تکه پاره ساختن ایران است^[4]؛

۲- دیوانگان خشکه مذهبی که با باورهای قشری می پندارند با آتشفروزی و جنگ و ستمگرایی، خونریزی و شیوع گناه و فساد و فحشا، مهدی زودتر ظاهر خواهد کرد؛

۳ - و غوغاسالاران و عوام که رشد فکری و مغزیشان از یک کودک ۵ سال فراتر نرفته و جهان و سیاست پیچیده جهانی را روستای کوچکی می پندارند. این دسته دقیقا همان میمون های جیغ کشی می باشند که می پندارند، با جیغ کشیدن، خود را نیرومند نشان داده و هراس در دل ابرقدرت ها ایجاد خواهند کرد - ولی ناآگاهند که با اینکار نه تنها به غریبان نشان می دهند که در چنته هیچ ندارند، بلکه ترس و وحشت بر آنان نیز غلبه کرده است!

بهر روی، می توان گفت که این سه گروه، امروز در یک راستا حرکت کرده و بازنده این بازی کود کانه و در عین حال خطرناک، سرانجام ایران و ایرانیان خواهند بود. زیرا، با پرتاپ این موشک های دایناسوری مونتاژ شده کره شمالی و روسی، که در نهایت بدون در دست داشتن ماهواره پیشرفته نظامی که هدایت شوند، هرگز به اهداف اصلی خود نخواهند رسید و بیشتر همانند شکلیک گلوله ای در تاریکی می باشد، نه تنها ترسی در دل اسرائیلی ها و غریبان، که از دید تکنولوژی نظامی، پیشرفته ترین در جهان می باشند ایجاد نخواهند کرد (بویژه آمریکا، که امروز ابر قدرت نظامی شماره یک در جهان بشمار می رود و از آن "بیدها نیست که با این بادها بلرزد")، بلکه سپاه پاسداران اکنون نقش ستون پنجم را بازی کرده و در صدد آتشفروزی و تنش زایی می باشد تا جنگی میان ایران و غریبان درگیرد - دقیقا همانی که جنگخواهان آمریکایی و اسرائیلی ها بدنبال آن می باشند!

بگفته ای دیگر، سپاه پاسداران، نه تنها به اسرائیلی ها یاری رسانی کرده تا مظلوم نمایی کنند، بلکه حکم و نقش جاده صاف کن های جمهورخواهان آمریکایی و اسرائیل را ایفا کرده و راه را برای رویارویی نظامی با ایران آماده می سازند - که از هم اکنون رسانه های غربی [5] آغاز به نواختن طبل جنگ کرده اند و در انتظارند تا جنگخواهان آمریکایی، همچون هیلری کلینتون، تد کروز یا داندل ترامپ قدرت را بدست گیرند! همچنین، تنش زایی و ایجاد اختلاف میان ایرانیان که در چند هفته گذشته شاهدش بوده ایم تا سرانجام به یک جنگ درونی در کشور پایان یابد، با این مساله نمی تواند بی ارتباط باشد!

در پایان فراموش نشود، پس از تجاوز دو شناور تندرو یورشبر و دستگیری ۱۰ تنگدار دریایی آمریکایی در ماه ژانویه امسال، که به گمان زیاد بر اساس طرحی حساب شده از سوی جنگخواهان آمریکایی با همیاری اسرائیلی ها برنامه ریزی شده بود، سپاه پاسداران در راستای همکاری با غریبان و اسرائیلی ها تلاش کرد تا تنش زایی کند، ولی خوشبختانه خنثی شد!

بهر روی، تا زمانی که دشمن و وطن فروشان مزدور بیگانه در حال پوساندن و فروریزاندن ستون های کشور از درون هستند، دیگر چه بیمی از دشمن بیگانه بایستی داشته باشیم؟! براستی که مارکوس تولیوس سیسرو، فیلسوف رومی باره "دشمن درونی" درست گفته بود:

"یک ملت می تواند با احمق ها و همه بلندپروازی هایشان زنده بماند، ولی نمی تواند از درون بخاطر خیانت زنده بماند. دشمن بیرون دروازه ها کمتر توان آسیب رساندن دارد، زیرا که شناخته شده است و درفشش را آشکارا به اهتزاز در می آورد. ولی یک خائن در درون [کشور] و اینسوی دروازه ها، آزادانه در میان مدافعان در حرکت است و زمزمه های حيله گرش به آسانی در همه جا پخش می شود. بخاطر آنکه آن خائن، یک خائن بنظر نمی رسد؛ او به زبانی آشنا با قربانیانش سخن می گوید و رخسارش همانند رخسار دیگران [مدافعان] است - و بدینرونی هم فرومایگی و دروغ هایش درون قلب های آنان رسوخ می کند. او نابودگر روح یک ملت است و در نهان ستون های استوار کشور را سست می سازد؛ او پیکر ملت را از درون گونه ای می پوساند که دیگر توان ایستادگی نداشته باشد!"

شاپور سورنپهلو

بُن مایه ها و پی نوشت ها

1 - [http://www.cell.com/current-biology/abstract/S0960-9822\(15\)01109-4](http://www.cell.com/current-biology/abstract/S0960-9822(15)01109-4)

2 -

<http://www.dailymail.co.uk/sciencetech/article-3284885/Calls-versus-balls-Monkeys-smaller-testicles-roar-loudest-make-shortcomings-attracting-females.html>

3 - <http://www.farsnews.com/newstext.php?nn=13941219000316>

4 - سورنپهلو، ش.، " آخوند، غرب و صهیونیسم: "اتحادیه مثلث شیطانی برای تجزیه ایران" "

5 - <https://www.google.co.uk/#q=Iran+Missiles&fbs=qdr:d>

رابطه میمون های جیغ کش با سپاه پاسداران و پیام موشکی به زبان عبری!

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
پنجشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۴ ساعت ۱۱:۳۵
